
PELIN PELAAMINEN 

[1] Valitse panosarvo. 

[2] Pyöräytä keloja: 

• napsauttamalla/napauttamalla pyöräytyspainiketta 

• napsauttamalla/napauttamalla välinäppäintä (vain työpöytätila) 

• aloittamalla tietty määrä pyöräytyksiä Autoplay-valikon avulla 

[3] Kun kelat pyörivät, pyöräytyspainikkeen painaminen keskeyttää pelin nopeasti 

vaikuttamatta tulokseen. 

[4] Fast Play -toiminto (vaihdetaan Asetuksista) näyttää pyöräytyksen tulokset 

nopeammin vaikuttamatta lopputulokseen. 

Jotkin asetukset eivät ehkä ole käytettävissä nykyisessä pelissä. Pelityypistä riippuen 

kaikki voittosummat tai palkinnot ovat pelaajan valuutassa. 

AUTOPLAY 

Autoplay mahdollistaa pelin automatisoinnin tietylle määrälle peräkkäisiä pelikierroksia ilman, 

että sinun tarvitsee käsin olla vuorovaikutuksessa pelin kanssa. 

Autoplayn käyttäminen: 

[1] Napsauta Autoplay-painiketta. 

[2] Määritä asetukset, kuten kierrosten määrä. 

[3] Vahvista valinnat. 

[4] Autoplay pyörittää viimeisellä panosarvolla tai kasinon oletuksella. 

[5] Jäljellä oleva automaattinen pyöräytysten määrä näkyy pelissä. 

[6] Autoplay pysähtyy, kun: 

• asetettu kriteeri täyttyy 

• ilmaiskierrostoiminto aktivoituu 

• pyöräytyspainiketta painetaan 

Jotkin Autoplay-asetukset eivät ehkä ole käytettävissä nykyisessä pelissä. Autoplay ei 

ehkä ole käytettävissä tietyillä markkinoilla. 

Autoplay-asetukset: 

[1] Kierrosten määrä: 

Määritä pelattavien kierrosten määrä. 

[2] Pysäytä voittaessa: 

Pysäytä sessio, jos pyöräytys johtaa voittoon. 

[3] Yksittäinen voittoraja: 

Pysäytä sessio, jos voitto on yhtä suuri tai suurempi kuin tietty määrä. 

[4] Voittoraja: 

Pysäytä sessio, jos kokonaivoitot ovat yhtä suuret tai suuremmat kuin tietty määrä. 

[5] Häviöraja: 

Pysäytä sessio, jos kokonaistappiot ovat yhtä suuret tai suuremmat kuin tietty määrä. 

Tietoa pelistä 

Seven and Gems on 5-kolonnainen (3-4-5-5-4-3) rivipeli, jossa on 3600 WAYS-voittotapaa ja 

joka sisältää Seven Coin-, Diamond-, Free Spins-, Hold & Win- ja neljä kiinteää Jackpot-



ominaisuutta. 

Tämän pelin teoreettinen keskimääräinen palautusprosentti (RTP) on 96,18 %. 

Voittokombinaatiot, voittosummat ja palkinnot myönnetään PAY TABLEn mukaan: 

• rivivoitot lasketaan vasemmalta oikealle 

• laskenta alkaa vasemmanpuoleisesta kelasta 

• maksetaan vain suurin voitto riviltä 

• panosarvoa kerrotaan rivivoitolla 

• voittot eri voittolinjoilla lisätään yhteen 

PAY TABLE ottaa huomioon nykyisen panosasetuksen ja muuttuu sen mukaan, mitä 

panosarvoa käytetään. Voittokombinaatioiden palkinnot myönnetään PAY TABLEn 

mukaan. 

Kaikki vedot ja maksut ovat pelaajan valuutassa. Maksut perustuvat kokonaiseen 

panosarvoon. 

Wild 

Wild-symboli voi ilmestyä mille tahansa kelalle Peruspeli aikana. Pyöräytyksen tuloksen 

mukaan Wild-symboli voi ottaa minkä tahansa pelissä olevan symbolin roolin, lukuun ottamatta 

Scatter- ja Diamond-symboleita. 

Wild ilmaiskierroksilla 

Ilmaiskierroksilla Wild-symboli voi ilmestyä keloille 2, 3, 4 ja 5 satunnaisella kertoimella х1, x3 

tai x7. Kerroin lisätään voittosummaan nykyisiltä WAYS-voittolinjoilta. 

Scatter 

Kolme (3) Scatter-symbolia ilmestyessään mihin tahansa paikkaan käynnistää Ilmaiskierroksilla-

ominaisuuden kymmenellä (10) ilmaiskierroksella. Kukin lisä Scatter-symboli kelassa lisää kaksi 

(2) lisää ilmaiskierroksia: 

• kolme (3) Scatter-symbolia palkitsee kymmenellä (10) ilmaiskierroksella ja 1x (kertaa) 

panosarvolla 

• kolme (4) Scatter-symbolia palkitsee kahdellatoista (12) ilmaiskierroksella ja 2x (kertaa) 

panosarvolla 

• kolme (5) Scatter-symbolia palkitsee neljännellätoista (14) ilmaiskierroksella ja 3x 

(kertaa) panosarvolla 

• kolme (6) Scatter-symbolia palkitsee kuudennella (16) ilmaiskierroksella ja 4x (kertaa) 

panosarvolla 

Seven Coin 

Kuusi (6) tai enemmän joko Seven Coin- tai Diamond-symboleja, jotka ilmestyvät kierroksen 

lopussa, käynnistävät Hold & Win-ominaisuuden ja myöntävät aluksi kolme (3) pyöräytystä. 

Seven Coin -symbolit jäävät keloille Hold & Win -ominaisuuden ajaksi. Palkinnot on merkitty 

symboliin valuutassa: x0.5, x1, x1.5, x2, x2.5, x3, x4, х5 ja x10. 

Hold & Win 

Kuusi (6) tai enemmän joko Seven Coin- tai Diamond-symboleja, jotka ilmestyvät kierroksen 

lopussa, myöntävät kolme (3) kierrosta Hold & Win -ominaisuutta, jossa on mahdollisuus voittaa 

Jackpot. Aluksi maksetaan voitoista, ja kaikki symbolit paitsi Seven Coin- tai Diamond-symbolit 



jäävät varjoon. Kaikki Seven Coin ja Diamond -symbolit pysyvät pelissä ja pelaajalle annetaan 

kolme (3) Hold & Win -pyöräytystä. Ei mikään muu symboli voi ilmestyä toiminnon aikana. 

Jos vähintään yksi (1) Seven Coin tai Diamond -symboli ilmestyy pyöräytyksen lopussa, 

pyöräytyslaskuri nollautuu takaisin kolmeen (3). Ominaisuus päättyy, kun kaikki kelat täyttyvät 

Seven Coin- tai Diamond-symboleilla tai kun kolme (3) peräkkäistä Hold & Win -pyöräytystä 

eivät tuo uusia Seven Coin- tai Diamond-symboleja. 

Diamond 

Diamond-symboli voi ilmestyä Peruspeli, Ilmaiskierrokset ja Hold & Win aikana. 

Kun Diamond-symboli on osa symbolikombinaatiota, joka käynnistää Hold & Win -

ominaisuuden, se jää paikalleen, kerää kaikki muut kelalla olevat arvot jopa kahdentoista (12) 

arvoon asti, mukaan lukien Mini-, Minor- ja Major-Jackpot-symbolit, ja muuttuu staattiseksi 

kolikoksi, jonka arvo on kaikkien kerättyjen kolikoiden summa. 

Diamond-symboli kerää yhden (1) MEGA Jackpotin, jos pelaajalla on kolme (3) MEGA Gem 

Jackpotia näytöllä, mutta ei kerää MEGA Jackpoteja, jos pelaajalla on vähemmän kuin kolme (3) 

MEGA Gem Jackpotia näytöllä. 

Coins of Seven 

Mikä tahansa Seven Coin- tai Diamond-symboli, joka ilmestyy keloille Peruspelissä, antaa 

mahdollisuuden aktivoida Coins of Seven -ominaisuuden. Tämä lisää Seven Coin- tai Diamond-

symboleja riittävästi tai enemmän käynnistääkseen Hold & Win -ominaisuuden. 

Jackpot-ominaisuus 

MEGA Jackpot voidaan voittaa tai kerätä vain Diamondin avulla kerran Hold & Win -

ominaisuuden aikana. Jos pelaajalla on jo kolme (3) MEGA-symbolia, uusia MEGA-symboleja 

ei ilmesty. Jos Diamond on kerännyt MEGA Jackpotin kerran, seuraavat Diamond-symbolit 

eivät kerää sitä uudelleen. 

Major, Minor ja Mini Jackpoteja voi voittaa useita kertoja Hold & Win -ominaisuuden aikana. 

Jackpot-kertoimet: 

• MEGA Jackpot (2000x) 

• Major Jackpot (150x) 

• Minor Jackpot (25x) 

• Mini Jackpot (15x) 

Seven and Gems on 5-kolonnainen (3-4-5-5-4-3) rivipeli, jossa on 3600 WAYS-voittotapaa ja 

joka sisältää Seven Coin-, Diamond-, Ilmaiskierroksilla-, Hold & Win- ja neljä kiinteää Jackpot-

ominaisuutta. 

Ilmaiskierrokset 

Ilmaiskierroksilla-ominaisuus käynnistyy, kun kolme (3) Scatter-symbolia ilmestyy minne 

tahansa keloille. Kun se on aktiivinen, Ilmaiskierroksilla-ominaisuus antaa kymmenen (10) 

ilmaiskierrosta. 

Ilmaiskierroksilla-ominaisuus voidaan käynnistää uudelleen, jos vähintään kolme (3) Scatter-

symbolia ilmestyy Ilmaiskierroksilla-kierroksella. Tämä antaa kymmenen (10) lisää 



ilmaiskierroksia, ja jokainen Scatter-symboli kolmen (3) vaaditun lisäksi lisää ilmaiskierroksia 

kahdella (2) pyöräytyksellä. Näin ollen, jos saadaan kuusi (6) Scatter-symbolia, se antaa 

kuusitoista (16) ilmaiskierrosta. 

Bonusostaminen Hold & Win 

Seven Coins -ominaisuuden ostaminen maksaa 45x (kertaa) vastaavan panosarvon ja käynnistää 

kierroksen, jossa on taattu Hold & Win -ominaisuus. 

Seven Coins -ominaisuus voidaan ostaa vain Peruspeli-tilassa. Ostetun Seven Coins -

ominaisuuden teoreettinen keskimääräinen RTP (peliin palautuva osuus) on 94,73 %. Maksu 

perustuu vastaavaan panosarvoon. 

Bonusostaminen Ilmaiskierrokset 

Ilmaiskierrokset-ominaisuuden ostaminen maksaa 40x (kertaa) vastaavan panosarvon ja 

käynnistää kierroksen, jossa on taattu Ilmaiskierrokset-ominaisuus. 

Ilmaiskierrokset-ominaisuus voidaan ostaa vain Peruspeli-tilassa. Ostetun Ilmaiskierrokset-

ominaisuuden teoreettinen keskimääräinen RTP (peliin palautuva osuus) on 96,06 %. Maksu 

perustuu vastaavaan panosarvoon. 

Double chance boost 

Double Chance Boost -tilan aktivoiminen lisää Ilmaiskierroksilla tai Gems Jackpot -

ominaisuuksien käynnistymistiheyttä yli kaksinkertaiseksi (noin 2.18). Double Chance Boost -

tilan aktivoiminen lisää kokonaispanoa noin 0.25 x panosarvosta. Double Chance Boost -tilan 

teoreettinen RTP (peliin palautuva osuus) on 96,06 %. 

Lisätietoja 

Häiriöt mitätöivät kaikki maksut. 

Kesken jääneet pelit ratkaistaan automaattisesti kahden päivän kuluttua. Kaikki automaattisista 

ratkaisujen tuloksista saatu voitot maksetaan pelaajan tilille. 

ENGlanninkieliset PELISÄÄNNÖT ovat voimassa. 

 


